TARAPACA:

DESCRIPCION: VARIETAL / CHARDONNAY

BOTELLIN fECHA

CODIGO:

ZONA: EUROPA
PAIS: IRLANDA

COD. INTERNO
ETI-AA-TP_VARIETA-CH-187-IRL-M.AND

ETIQUETA

DESCRIPCION:C

CODIGO: V2083540

18.75ml

TARAPACA-

2008
2009
2010

2011
2012

tamafrio etiqueta 90x70 mm.

COLOCAR SIEMPRE PIE DE IMPRENTA

trazabilidad

CODIGO EAN 13
CH 7804340902726

PANTONES ' P, FONDO 100% NEGRO

E— P, 5763
s P, 874
— P, 1255
e P. 2965
e P. 4485

FOLIA

PEGADO: AA
DIMENSIONES: ETQ 90 X 70 MM.

PAPEL: CROMOLUX

IMPRENTA:

TIPO DE IMPRESION:

INSUMOS:XXXXXXXXXXXXXXX

APLICACION:BARNIZ DE PROTECCION

NOTA: NUEVA MEDIDA 90 X 70




